

SnapTrash IVS

Seebladsgade 2
5000 Odense C

Årsrapport
1. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2018

Daniel Gade
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SnapTrash IVS
Seebladsgade 2
5000 Odense C

Telefonnummer: 30314317

e-mailadresse: d-gade@live.dk

CVR-nr: 37844101

Regnskabsår: 01/07/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor IT, herunder udvikling af affaldsløsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i den forløbne regnskabsperiode ikke helt udviklet sig som forventet. Det er selskabets første regnskabsår, og dette har været præget af omkostninger i forbindelse med udvikling. Årets resultat udgør et underskud efter skat på kr. 33.091, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere den tabte kapital ved fremtidig positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-33.051
Resultat af ordinær primær drift		-33.051
Øvrige finansielle omkostninger		-40
Ordinært resultat før skat		-33.091
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-33.091
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-33.091
I alt		-33.091

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		193
Tilgodehavender i alt		193
Likvide beholdninger		1.716
Omsætningsaktiver i alt		1.909
Aktiver i alt		1.909

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		-33.091
Egenkapital i alt		-13.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		11.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.000
Gældsforpligtelser i alt		15.000
Passiver i alt		1.909

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	1

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis